
 
 

UCHWAŁA NR LIII/382/2022 
RADY GMINY KŁOCZEW 

z dnia 18 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kłoczew na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust.1 pkt 1 i 2 i 4, 
art. 264 ust. 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. 
poz.1634, z późn. zm.) Rada Gminy Kłoczew uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1. Po zmianach plan 
dochodów budżetu gminy wynosi 61.404.987,91 zł, w tym dochody bieżące 45.373.474,98 zł i dochody 
majątkowe w kwocie 16.031.512,93 zł,w tym 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie – 9.725.412,49 zł, 

2) dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
w kwocie – 5.060.901,63 zł, 

3) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego – 255.470,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2. Po zmianach plan 
wydatków budżetu gminy wynosi 72.557.222,91 zł, w tym wydatki bieżące 44.100.014,91 zł i wydatki 
majątkowe w kwocie 28.457.208,00 zł w tym: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
w kwocie – 14.786.314,12 zł, 

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego – 2.906.392,00 zł. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Cąkała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 grudnia 2022 r.

Poz. 7002



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7002



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 7002



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 7002



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 7002



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 7002



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 7002



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 7002



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 7002



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 7002



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 7002



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 7002



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 7002



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 7002


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-12-27T14:05:52+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




